
TJ Greiner Holding ApS

CVR-nr.: 40107223

Clausensvej 8
9500 Hobro

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2025

John Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TJ Greiner Holding ApS
Clausensvej 8
9500 Hobro

CVR-nr.: 40107223
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|--|------|---------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 0 | 2.875 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 0 | 2.875 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 93.843 | 645.002 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 17.886 | 27.620 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 59 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -16.368 | -776 |
| Ordinært resultat før skat | | 95.361 | 674.780 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 592 |
| Årets resultat | | 95.361 | 675.372 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 93.843 | 597.162 |
| Overført resultat | | 1.518 | 78.210 |
| I alt | | 95.361 | 675.372 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 738.845 | 645.002 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 429.264 | 411.378 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 1.168.109 | 1.056.380 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.168.109 | 1.056.380 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 207.675 | 67.426 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 11.760 | 11.760 |
| Tilgodehavende skat | | 25.564 | 180.598 |
| Andre tilgodehavender | | 4.306 | 4.306 |
| Tilgodehavender i alt | | 249.305 | 264.090 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 249.305 | 264.090 |
| AKTIVER I ALT | | 1.417.414 | 1.320.470 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 60.000 | 60.000 |
| Andre reserver | | 691.005 | 597.162 |
| Overført resultat | | 452.074 | 450.556 |
| Egenkapital i alt | | 1.203.079 | 1.107.718 |
| Skyldig selskabsskat | | 19.564 | 175.599 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 194.771 | 37.153 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 214.335 | 212.752 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 214.335 | 212.752 |
| PASSIVER I ALT | | 1.417.414 | 1.320.470 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1